ב"כ החשוד 4 עו"ד ברנשטיין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד ראו אסנפי וברנשטיין מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את החשודים 1, 2 ו-4 בהליך זה.

קצר דיון לקיים המשפט בית מבקש אדם בכוח מחסור עקב לאולם החשודים את להעלות מתקשה ושב"ס מאחר
להם. להמתין הצורך ובמידת בהעדרם

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ד, 22/04/2014 במעמד הנוכחים.

משכך, בהעדר חשד סביר לעת הזו, אני מורה על שחרורם של כל החשודים בתנאים להלן -

כל חשוד יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 5,000 ₪.

כל חשוד יתייצב בתחנת לוד כל יום בשעה 10:00 אצל קצין החקירות אשר יחתום על התייצבותם וזאת עד ליום
24.4.14 כולל.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ד, 22/04/2014 במעמד הנוכחים.